
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年3月4日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊富山駐屯地

              第３３６会計隊富山派遣隊長  福島　壮礎

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QHV10600020 5GHF1D10003

EA30.00

糧食班（富山駐屯地）

令和7年4月1日（火）～令和7年6月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊富山駐屯地　第336会計隊富山派遣隊

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月19日（水）11時00分　富山駐屯地隊員食堂

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

4公告

１　入札事項

公 告

メロンパン　ほか116件

１個１００ｇ程度



別 紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

   次の各項目のすべての条件を満たす者 

(1) 令和０７・０８・０９年度全省庁統一競争参加資格において、「物品の売買」Ｄ等級以上で東海・

北陸地域の競争参加資格を有する者。 

 (2) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

    なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得て

いる者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

 (3) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 都道府県警察から暴力団関係事業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要

請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。 

 (6) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が

発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契

約を行わない。 

 (7) 入札者心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争

参加は認めない。 

 (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等

及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の

者でないこと。 

 (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当

該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする

者でないこと。 

 (10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを

得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

２ 契約条項を示す場所 

 (1) 陸上自衛隊富山駐屯地第３３６会計隊富山派遣隊において示す。 

 (2) 仕様書及び入札資料は、前号の場所において配布するので、入札に参加を希望するもの

は、事前に入手されたい。 

 (3) 入札の参加を希望するものは、入札日前日までに「資格審査結果通知書」の写しを提出

すること。 

 

３ 競争入札執行場所及び日時 

  (1) 場 所：富山駐屯地隊員食堂 

  (2) 日 時：令和７年３月１９日（水）１１時００分 

  

 

４ 説明会実施の有無 

   実施しない。 

   

５ 見本審査の有無 

  実施しない。 

 

６ 入札方法等 

入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額（外税）を記入す

ること。 



７ 落札決定 

(1) 単価決定 

 (2) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品

目については８％）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき

は、その端数金額を切り捨てるものとする）をもって落札（決定）金額とするので、入札

者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には見積

もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）を記載

すること。 

 (3) 入札金額が当隊所定の予定価格の範囲内で最低の価格をもって入札した者を落札者とす

る。なお、落札者となるべき者が２名以上ある場合は抽選により落札者を決定する。 

 

８ 保証金等 

 (1) 入札保証金及び契約保証金は免除する。 

 (2) 違約金 

    落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金とし

て徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違

約金として徴収する。 

 

９ 契約書作成の有無 

   落札者は落札決定後遅滞なく「駐屯地用標準契約書」の様式により契約書を作成する。 

 

10 入札の無効 

 (1) 第２項に示す競争に参加する者に必要な資格を有しない者の入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した入札 

 (3) 入札金額、入札者氏名及び押印が判別し難い入札 

(4) シャチハタは不可とする。 

 (5) 入札金額（親金額）が修正又は訂正された入札 

  (6) 入札金額が鉛筆又は消しゴム等で消すことが可能な筆記具で記載された入札 

 (7) 入札者等が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽のあった場合

の入札 

(8) ｢同等品以上｣と規格に記されている品で同等品を入札する場合は、開札時に契約担当官

が判断できるように入札書に商品名等を必ず記入すること。 

  (9) 生鮮野菜及び果物は、中国産不可とする。 

 

11 適用する契約条項 

   駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。 

(1) 基本契約条項 

糧食品売買契約条項 

(2) 特約条項  

  ア 談合等の不正防止に関する特約条項 

  イ 暴力団排除に関する特約条項 

  ウ 単価契約に関する特約条項 

 

 

  

 



12 その他 

(1) 糧食品標準規格書については、守山駐屯地のものを基準とする。 

(2) 電報・電話及びＦＡＸによる入札は認めない。 

 (3) 入札及び契約心得は、中部方面隊ホームページ内の標準入札心得による。 

 (4) 郵送による入札については、書留で令和７年３月１８日（火）１７時００分までに必着

となるよう発送し、郵送する場合は、事前に第 12 号(6)アに示す担当者に連絡するととも

に到着の有無を確認されたい。 

  (5) 本入札に関する公告は 

   陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 

   https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/  

 

     

 

 

金沢駐屯地、鯖江駐屯地に掲載する。 

 (6) 問い合わせ及び連絡先 

  ア 入札及び契約に関する問い合わせ先 

     〒９３９－１３３８ 

     富山県砺波市鷹栖出９３５ 

     陸上自衛隊富山駐屯地 第３３６会計隊富山派遣隊 担当：柾木(まさき) 

     電話：０７６３－３３－２３９２（内線３４７） 

     FAX ：同上 

   イ 規格、仕様に関する問い合わせ先 

    陸上自衛隊富山駐屯地 第３８２施設中隊糧食班 𠮷川 

電話０７６３－３３－２３９２（内線２４５） 

 



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  1

4月 5月 6月

1
EA

        30.00                           30133 メロンパン

１個１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

2
EA

        30.00                           31026a サンドイッチパン（ハム＆マヨ）

１１０ｇ程度　ハム＆マヨネーズ      10.00      10.00      10.00

3
EA

        24.00                           31027 天かす

６０ｇ程度入り       8.00       8.00       8.00

4
BG

         6.00                           31128a
117-F

冷凍あらびきそば

ＪＦＤＡ　２００ｇ　４０玉（２００ｇ×５玉入り）×８袋ケース単位納品       2.00       2.00       2.00

5
EA

        60.00                           60007a あんドーナツ

１１５ｇ程度      20.00      20.00      20.00

6
EA

        30.00                           60009 ミルクフランスパン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

7
EA

        30.00                           60009a チョコフランスパン

１０５ｇ程度      10.00      10.00      10.00

8
EA

        30.00                           60011a こしあんパン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

9
EA

        30.00                           60012 クリームパン

１０７ｇ程度      10.00      10.00      10.00

10
EA

        30.00                           60013 チョコパン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

11
EA

        30.00                           60017 サンドロール（ピーナッツ）

８５ｇ程度      10.00      10.00      10.00

12
EA

        30.00                           60019 コッペパン(ジャム&マーガリン）

１４０ｇ程度      10.00      10.00      10.00

13
EA

        30.00                           60021 ジューシーカツソーセージ

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

14
EA

        60.00                           60023 ツナマヨネーズパン

１００ｇ程度      20.00      20.00      20.00

15
EA

        30.00                           60024 焼きそばパン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  2

4月 5月 6月

16
EA

        30.00                           60026 エッグ＆ベーコン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

17
EA

        30.00                           60028 ピザパン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

18
EA

        30.00                           60036 チーズ蒸しケーキ

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

19
EA

        30.00                           60038a ハンバーガー（トマトソース）

135ｇ程度（トマト風味ソース＆マヨネーズ味）      10.00      10.00      10.00

20
EA

        30.00                           60038b ハンバーガー（てりやき）

135ｇ程度（てりやき味）      10.00      10.00      10.00

21
EA

        30.00                           60038d ハンバーガー（チーズ）

135ｇ程度（チーズ味）      10.00      10.00      10.00

22
EA

        60.00                           60073 ２色パン

１５０ｇ程度      20.00      20.00      20.00

23
EA

        30.00                           60131 カレーパン

120ｇ程度      10.00      10.00      10.00

24
EA

        30.00                           60154 ジャムパン

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

25
EA

        60.00                           61034 ソーセージパン

１００ｇ程度      20.00      20.00      20.00

26
EA

        30.00                           61034a ホットドッグ

１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

27
EA

        30.00                           61034c たまマヨ

２個入り　１００ｇ程度      10.00      10.00      10.00

28
BG

         6.00                           75066a
121-B

ワンタン（冷凍）

挽肉入り乾燥　１個１０ｇ程度　５０個入       2.00       2.00       2.00

29
BG

        18.00                           75119 マカロニサラダ（パック）

袋　１ｋｇ入り       6.00       6.00       6.00

30
EA

        30.00                           75151 ホワイトデニッシュショコラ

８５ｇ程度      10.00      10.00      10.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  3

4月 5月 6月

31
KG

         1.00                           32005
205-B

糸こんにゃく

400ｇ程度       0.40       0.30       0.30

32
BG

         6.00                           32006b
201

さつまいもペースト

１袋１ｋｇ以上       2.00       2.00       2.00

33
EA

       117.00                           34032
901-A

木綿豆腐

270ｇ      39.00      39.00      39.00

34
EA

        21.00                           34033
901-B

絹ごし豆腐

２５０g       7.00       7.00       7.00

35
EA

        48.00                           34039
907

厚揚げ

２５０ｇ      16.00      16.00      16.00

36
EA

     1,197.00                           34046
912

納豆

40ｇ程度たれ、からし付き     399.00     399.00     399.00

37
EA

       225.00                           34047
913

ひきわりミニ納豆

豆が粒ではなくひきわり状40gたれ、からし付      75.00      75.00      75.00

38
BG

        12.00                           34051b おから　生

３００ｇ程度入り       4.00       4.00       4.00

39
PC

        12.00                           34052a
929

豆乳　１Ｌ

調整豆乳　１Ｌ　パック入り       4.00       4.00       4.00

40
KG

        21.30                           34084
906

うす揚げ

規格書のとおり       7.10       7.10       7.10

41
BG

         9.00                           66017a （冷）むき枝豆

冷凍枝豆　５００g　むきみ       3.00       3.00       3.00

42
EA

        24.00                           75087a 杏仁豆腐

ふじっこ製品　８０ｇ       8.00       8.00       8.00

43
BT

         3.00                           35042
1664

練りごま

１２０g程度       1.00       1.00       1.00

44
BG

         3.00                           36021a
1077

（冷）絹さや

５００ｇ入り       1.00       1.00       1.00

45
KG

         4.50                           36225a
1084-A

（冷）にんにくの芽

５００ｇ入り       1.50       1.50       1.50



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  4

4月 5月 6月

46
PC

        33.00                           60076
1091

野菜ジュース　１Ｌ

１Ｌサイズ      11.00      11.00      11.00

47
BG

         9.00                           36104a
1321

紅生姜

５００ｇパック入り       3.00       3.00       3.00

48
BG

        30.00                           36136a 切干し大根

６５ｇ程度入り      10.00      10.00      10.00

49
BG

         9.00                           36143a
1330

福神漬

１ｋｇパック入り       3.00       3.00       3.00

50
BG

         6.00                           36152b
1690

メンマ

５００ｇ程度入り       2.00       2.00       2.00

51
BG

        12.00                           36172a
1639

カット唐辛子

袋入り　１５ｇ程度       4.00       4.00       4.00

52
KG

         6.60                           36236
1325-A

白菜朝鮮漬

美山イチオシキムチ２００ｇ入り　又は同等品       2.20       2.20       2.20

53
KG

         1.20                           36317
1042

れんこん

水煮　真空パック １００ｇ単位で発注可       0.40       0.40       0.40

54
KG

         4.80                           66084
1040

ささがきごぼう

白くさらしたもの(漂白不可） １００ｇ単位で発注可       1.60       1.60       1.60

55
BG

        27.00                           66086 ごぼうサラダ

１ｋｇ入り       9.00       9.00       9.00

56
BG

         9.00                           66132 （冷）大根おろし

袋入り　５００ｇ       3.00       3.00       3.00

57
PC

        21.00                           37024
1315

ねり梅

チュ－ブ入り ４０ｇ程度       7.00       7.00       7.00

58
PC

        24.00                           37043
1223-A

オレンジ100％1Ｌ

めいらく９００㎖　又は同等品       8.00       8.00       8.00

59
PC

        18.00                           37098
1225-A

パインアップルジュース　１Ｌ

キリン９００㎖　又は同等品       6.00       6.00       6.00

60
PC

        27.00                           37119
1226-A

ぶどう100%  1Ｌ

めいらく９００㎖　又は同等品       9.00       9.00       9.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  5

4月 5月 6月

61
EA

         3.00                           37142a 乾燥ゆず

１個４ｇ程度入り       1.00       1.00       1.00

62
PC

        24.00                           37150
1224-A

アップル　100% 1Ｌ

めいらく９００㎖　又は同等品       8.00       8.00       8.00

63
KG

         6.00                           75122a フルーチェ（いちご）

業務用1ｋg入り       2.00       2.00       2.00

64
KG

        21.00                           75123a フルーチェ(ミックスオレンジ）

業務用1ｋｇ入り       7.00       7.00       7.00

65
BG

        21.00                           39020
1407

とろろこんぶ

根昆布入とろろ　１袋２０ｇ程度       7.00       7.00       7.00

66
BG

        18.00                           39022 塩昆布

２１ｇ程度入り       6.00       6.00       6.00

67
BT

         6.00                           39033
1417

のり佃煮

１瓶１４５ｇ程度入り       2.00       2.00       2.00

68
BG

        12.00                           40204b 辛子明太子（パウチ）

３００gパウチ入り       4.00       4.00       4.00

69
KG

         3.00                           40283
742-A

あさりむきみ

５００ｇ入り       1.00       1.00       1.00

70
KG

         3.90                           40345
727

（冷）つぼぬきいか

１杯　７０ｇ程度       1.30       1.30       1.30

71
PC

         6.00                           40353 黒蜜

２００ｇ程度入り       2.00       2.00       2.00

72
KG

         7.20                           40386
767

さつま揚げ

６枚入り真空パック　１２０ｇ／１パック       2.40       2.40       2.40

73
BG

        12.00                           60003a （冷）エビフライ

１尾４０ｇ程度　１袋１０尾入り       4.00       4.00       4.00

74
BG

         6.00                           60110a （冷）鮭フライ

１枚６０ｇ程度　１０枚入り       2.00       2.00       2.00

75
BG

        15.00                           70100a （冷）カレイ唐揚げ

カレイ唐揚げ　１袋１２個入り　発注ロット１袋       5.00       5.00       5.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  6

4月 5月 6月

76
BG

         6.00                           70293
741

（冷）かきフライ

１個２５ｇ程度　１袋あたり５００ｇ以上　発注ロット１袋より       2.00       2.00       2.00

77
BG

         6.00                           78009
759

（冷）えび天ぷら

天丼用　尾付海老一匹の重さ５０ｇ程度１０尾入り　発注単位１袋       2.00       2.00       2.00

78
KG

         7.80                           41183
548

ベーコン

厚さ１ｍｍ　平型       2.60       2.60       2.60

79
BG

        21.00                           41189a
547

フランクフルト

８０ｇ程度　串なし　１袋６本入り       7.00       7.00       7.00

80
BG

         9.00                           72004
623

（冷）錦糸卵

５００ｇ袋入り　冷凍品       3.00       3.00       3.00

81
PC

        87.00                           43003
603

牛乳（パック）１L

１Ｌサイズ      29.00      29.00      29.00

82
PC

        21.00                           43003a
603

カルシウム強化牛乳　１L

カルシウム強化牛乳　１L       7.00       7.00       7.00

83
PC

        24.00                           43007
607-A

コーヒー牛乳（パック）　１Ｌ

コーヒー牛乳　パック１Ｌ       8.00       8.00       8.00

84
PC

         9.00                           43007a
607-A

ｶﾌｪｵﾚ（ﾊﾟｯｸ）１Ｌ

森永製品　1 　又は同等品ℓ       3.00       3.00       3.00

85
EA

         9.00                           43018
612-A

ホイップクリーム

１袋１３０ｇ程度　泡立て済みのもの       3.00       3.00       3.00

86
EA

       102.00                           43025
608-B

ヨーグルト(無糖)

450g程度      34.00      34.00      34.00

87
EA

        30.00                           43026a
608-A

ﾖｰｸﾞﾙﾄ ﾌﾟﾚｰﾝ（高たんぱく）

オイコス　１１３ｇ程度　プレーン又は同等品      10.00      10.00      10.00

88
EA

       171.00                           43026b
608-A

ヨーグルト　プレーン

８０ｇ程度　プレーンタイプ　スプ－ン付      57.00      57.00      57.00

89
PC

        21.00                           43028
611

乳酸菌飲料（パック）　１Ｌ

マミー　９００㎖　又は同等品       7.00       7.00       7.00

90
EA

        30.00                           43038b
616-E

粉チーズ

雪印　８０g程度入り　又は同等品      10.00      10.00      10.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  7

4月 5月 6月

91
EA

       150.00                           73026 ヨーグルト（ブルーベリー）

７５ｇ×４個　ブルーベリー味　スプーン付き      50.00      50.00      50.00

92
EA

        60.00                           73026a
608-A

ヨーグルト　ストロベリー

７５ｇ×４個　ストロベリー味　スプーン付き      20.00      20.00      20.00

93
KG

         9.00                           73040a チーズ

ピザ用チーズ　１ｋｇ袋入り       3.00       3.00       3.00

94
PC

         6.00                           47058 練りからし

１７５ｇ程度入り　チューブタイプ       2.00       2.00       2.00

95
BG

         3.00                           47073c
1639

糸唐辛子

袋入り　１５ｇ程度       1.00       1.00       1.00

96
EA

        21.00                           60134b カルボナーラの素

２６０ｇ程度　和えるだけで調味可能のもの       7.00       7.00       7.00

97
BG

         3.00                           66223b
1088-C

スライスにんにく

袋入り　20ｇ程度       1.00       1.00       1.00

98
BG

         3.00                           75156 西京漬の素

1ｋｇ　チャック付き　発注ロット１本より       1.00       1.00       1.00

99
PC

         6.00                           77005 生姜焼きのたれ

「日本食研」「エバラ」又は同等品　2kgポリ容器入り　賞味期限納品後12ヶ月以上       2.00       2.00       2.00

100
PC

        24.00                           77113 ステーキしょうゆ

１本２１０ｇ程度入り　１本単位発注       8.00       8.00       8.00

101
BG

        15.00                           60102 かぼちゃサラダ（パック）

１ｋｇ袋入り       5.00       5.00       5.00

102
BG

         6.00                           60128 きのこのマリネ

１ｋｇ袋入り       2.00       2.00       2.00

103
BG

        15.00                           62019c ポテトサラダ（パック）

袋入り　１ｋｇ       5.00       5.00       5.00

104
BG

         6.00                           75064a ゆかり

三島食品製品６０ｇ入り　又は同等品       2.00       2.00       2.00

105
BG

        36.00                           75095
122

チャーハン

１ｋｇ入り　賞味期限１８０日以上      12.00      12.00      12.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

糧食班（富山駐屯地）

  8

4月 5月 6月

106
BG

         9.00                           78006c
1509-B

（冷）カニクリームコロッケ

１個３０ｇ程度　２０個単位納品       3.00       3.00       3.00

107
BG

        21.00                           78012a
1502-A

（冷）シュウマイ

1個16ｇ程度　25個入り       7.00       7.00       7.00

108
BG

         3.00                           78012d
1503

（冷）春巻き

１個５０ｇ程度　３０個入り       1.00       1.00       1.00

109
KG

        30.00                           32012
209

*（冷）里芋

袋５００ｇ入り      10.00      10.00      10.00

110
KG

        30.00                           36087b
1007

*（冷）カット小松菜

一袋５００ｇ入り　カット済みのもの      10.00      10.00      10.00

111
KG

        30.00                           36269
1074

*（冷）ほうれん草

カット済み      10.00      10.00      10.00

112
KG

       177.00                           42004
617

*鶏卵

Ｍサイズ      59.00      59.00      59.00

113
EA

        15.00                           44017
407

*有塩バター

200ｇ程度       5.00       5.00       5.00

114
PC

        15.00                           47036
1605

*トマトケチャップ

500ｇ程度　以上賞味期限　納品後９０日以上       5.00       5.00       5.00

115
CA

         3.00                           47044a
918

*白味噌（だし入り）

白味噌だし入り　２０ｋｇ入り賞味期限１８０日以上       1.00       1.00       1.00

116
PC

        15.00                           47118
1653

*マヨネーズ カロリ－ハ－フ

４００ｇ程度　カロリー低減タイプ　賞味期限　納品後９０日以上       5.00       5.00       5.00

117
KG

        21.00                           66084a *金平ゴボウ（佃煮）

佃煮　１ｋｇ入り　賞味期限１２０日以上       7.00       7.00       7.00
‐以 下 余 白‐



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.19
糧食班（富山駐屯地）

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊富山駐屯地

第３３６会計隊富山派遣隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
メロンパン １個１００ｇ程度

     30.00 EA

2
サンドイッチパン（ハム＆マ １１０ｇ程度　ハム＆マヨネーズ

     30.00 EAヨ）

3
天かす ６０ｇ程度入り

     24.00 EA

4
冷凍あらびきそば 117-F ＪＦＤＡ　２００ｇ　４０玉（２００ｇ×

      6.00 BG５玉入り）×８袋ケース単位納品

5
あんドーナツ １１５ｇ程度

     60.00 EA

6
ミルクフランスパン １００ｇ程度

     30.00 EA

7
チョコフランスパン １０５ｇ程度

     30.00 EA

8
こしあんパン １００ｇ程度

     30.00 EA

9
クリームパン １０７ｇ程度

     30.00 EA

10
チョコパン １００ｇ程度

     30.00 EA

11
サンドロール（ピーナッツ） ８５ｇ程度

     30.00 EA

12
コッペパン(ジャム&マーガリ １４０ｇ程度

     30.00 EAン）

13
ジューシーカツソーセージ １００ｇ程度

     30.00 EA

14
ツナマヨネーズパン １００ｇ程度

     60.00 EA

15
焼きそばパン １００ｇ程度

     30.00 EA

16
エッグ＆ベーコン １００ｇ程度

     30.00 EA

17
ピザパン １００ｇ程度

     30.00 EA

18
チーズ蒸しケーキ １００ｇ程度

     30.00 EA

19
ハンバーガー（トマトソース 135ｇ程度（トマト風味ソース＆マヨネーズ味）

     30.00 EA）

20
ハンバーガー（てりやき） 135ｇ程度（てりやき味）

     30.00 EA

21
ハンバーガー（チーズ） 135ｇ程度（チーズ味）

     30.00 EA

22
２色パン １５０ｇ程度

     60.00 EA

23
カレーパン 120ｇ程度

     30.00 EA

24
ジャムパン １００ｇ程度

     30.00 EA

25
ソーセージパン １００ｇ程度

     60.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.19
糧食班（富山駐屯地）

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊富山駐屯地

第３３６会計隊富山派遣隊長　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
ホットドッグ １００ｇ程度

     30.00 EA

27
たまマヨ ２個入り　１００ｇ程度

     30.00 EA

28
ワンタン（冷凍） 121-B 挽肉入り乾燥　１個１０ｇ程度　５０個入

      6.00 BG

29
マカロニサラダ（パック） 袋　１ｋｇ入り

     18.00 BG

30
ホワイトデニッシュショコラ ８５ｇ程度

     30.00 EA

31
糸こんにゃく 205-B 400ｇ程度

      1.00 KG

32
さつまいもペースト 201 １袋１ｋｇ以上

      6.00 BG

33
木綿豆腐 901-A 270ｇ

    117.00 EA

34
絹ごし豆腐 901-B ２５０g

     21.00 EA

35
厚揚げ 907 ２５０ｇ

     48.00 EA

36
納豆 912 40ｇ程度たれ、からし付き

  1,197.00 EA

37
ひきわりミニ納豆 913 豆が粒ではなくひきわり状40gたれ、からし

    225.00 EA付

38
おから　生 ３００ｇ程度入り

     12.00 BG

39
豆乳　１Ｌ 929 調整豆乳　１Ｌ　パック入り

     12.00 PC

40
うす揚げ 906 規格書のとおり

     21.30 KG

41
（冷）むき枝豆 冷凍枝豆　５００g　むきみ

      9.00 BG

42
杏仁豆腐 ふじっこ製品　８０ｇ

     24.00 EA

43
練りごま 1664 １２０g程度

      3.00 BT

44
（冷）絹さや 1077 ５００ｇ入り

      3.00 BG

45
（冷）にんにくの芽 1084-A ５００ｇ入り

      4.50 KG

46
野菜ジュース　１Ｌ 1091 １Ｌサイズ

     33.00 PC

47
紅生姜 1321 ５００ｇパック入り

      9.00 BG

48
切干し大根 ６５ｇ程度入り

     30.00 BG

49
福神漬 1330 １ｋｇパック入り

      9.00 BG

50
メンマ 1690 ５００ｇ程度入り

      6.00 BG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.19
糧食班（富山駐屯地）

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊富山駐屯地

第３３６会計隊富山派遣隊長　殿

  3

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

51
カット唐辛子 1639 袋入り　１５ｇ程度

     12.00 BG

52
白菜朝鮮漬 1325-A 美山イチオシキムチ２００ｇ入り　又は

      6.60 KG同等品

53
れんこん 1042 水煮　真空パック １００ｇ単位で発注可

      1.20 KG

54
ささがきごぼう 1040 白くさらしたもの(漂白不可） １００ｇ単

      4.80 KG位で発注可

55
ごぼうサラダ １ｋｇ入り

     27.00 BG

56
（冷）大根おろし 袋入り　５００ｇ

      9.00 BG

57
ねり梅 1315 チュ－ブ入り ４０ｇ程度

     21.00 PC

58
オレンジ100％1Ｌ 1223-A めいらく９００㎖　又は同等品

     24.00 PC

59
パインアップルジュース　１ 1225-A キリン９００㎖　又は同等品

     18.00 PCＬ

60
ぶどう100%  1Ｌ 1226-A めいらく９００㎖　又は同等品

     27.00 PC

61
乾燥ゆず １個４ｇ程度入り

      3.00 EA

62
アップル　100% 1Ｌ 1224-A めいらく９００㎖　又は同等品

     24.00 PC

63
フルーチェ（いちご） 業務用1ｋg入り

      6.00 KG

64
フルーチェ(ミックスオレン 業務用1ｋｇ入り

     21.00 KGジ）

65
とろろこんぶ 1407 根昆布入とろろ　１袋２０ｇ程度

     21.00 BG

66
塩昆布 ２１ｇ程度入り

     18.00 BG

67
のり佃煮 1417 １瓶１４５ｇ程度入り

      6.00 BT

68
辛子明太子（パウチ） ３００gパウチ入り

     12.00 BG

69
あさりむきみ 742-A ５００ｇ入り

      3.00 KG

70
（冷）つぼぬきいか 727 １杯　７０ｇ程度

      3.90 KG

71
黒蜜 ２００ｇ程度入り

      6.00 PC

72
さつま揚げ 767 ６枚入り真空パック　１２０ｇ／１パック

      7.20 KG

73
（冷）エビフライ １尾４０ｇ程度　１袋１０尾入り

     12.00 BG

74
（冷）鮭フライ １枚６０ｇ程度　１０枚入り

      6.00 BG

75
（冷）カレイ唐揚げ カレイ唐揚げ　１袋１２個入り　発注ロット１袋

     15.00 BG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.19
糧食班（富山駐屯地）

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊富山駐屯地

第３３６会計隊富山派遣隊長　殿

  4

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

76
（冷）かきフライ 741 １個２５ｇ程度　１袋あたり５００ｇ以上　

      6.00 BG発注ロット１袋より

77
（冷）えび天ぷら 759 天丼用　尾付海老一匹の重さ５０ｇ程度１０

      6.00 BG尾入り　発注単位１袋

78
ベーコン 548 厚さ１ｍｍ　平型

      7.80 KG

79
フランクフルト 547 ８０ｇ程度　串なし　１袋６本入り

     21.00 BG

80
（冷）錦糸卵 623 ５００ｇ袋入り　冷凍品

      9.00 BG

81
牛乳（パック）１L 603 １Ｌサイズ

     87.00 PC

82
カルシウム強化牛乳　１L 603 カルシウム強化牛乳　１L

     21.00 PC

83
コーヒー牛乳（パック）　１ 607-A コーヒー牛乳　パック１Ｌ

     24.00 PCＬ

84
ｶﾌｪｵﾚ（ﾊﾟｯｸ）１Ｌ 607-A 森永製品　1 　又は同等品ℓ

      9.00 PC

85
ホイップクリーム 612-A １袋１３０ｇ程度　泡立て済みのもの

      9.00 EA

86
ヨーグルト(無糖) 608-B 450g程度

    102.00 EA

87
ﾖｰｸﾞﾙﾄ ﾌﾟﾚｰﾝ（高たんぱく） 608-A オイコス　１１３ｇ程度　プレーン又は同

     30.00 EA等品

88
ヨーグルト　プレーン 608-A ８０ｇ程度　プレーンタイプ　スプ－ン付

    171.00 EA

89
乳酸菌飲料（パック）　１Ｌ 611 マミー　９００㎖　又は同等品

     21.00 PC

90
粉チーズ 616-E 雪印　８０g程度入り　又は同等品

     30.00 EA

91
ヨーグルト（ブルーベリー） ７５ｇ×４個　ブルーベリー味　スプーン付き

    150.00 EA

92
ヨーグルト　ストロベリー 608-A ７５ｇ×４個　ストロベリー味　スプーン

     60.00 EA付き

93
チーズ ピザ用チーズ　１ｋｇ袋入り

      9.00 KG

94
練りからし １７５ｇ程度入り　チューブタイプ

      6.00 PC

95
糸唐辛子 1639 袋入り　１５ｇ程度

      3.00 BG

96
カルボナーラの素 ２６０ｇ程度　和えるだけで調味可能のもの

     21.00 EA

97
スライスにんにく 1088-C 袋入り　20ｇ程度

      3.00 BG

98
西京漬の素 1ｋｇ　チャック付き　発注ロット１本より

      3.00 BG

99
生姜焼きのたれ 「日本食研」「エバラ」又は同等品　2kgポリ容

      6.00 PC器入り　賞味期限納品後12ヶ月以上

100
ステーキしょうゆ １本２１０ｇ程度入り　１本単位発注

     24.00 PC



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.19
糧食班（富山駐屯地）

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊富山駐屯地

第３３６会計隊富山派遣隊長　殿

  5

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

101
かぼちゃサラダ（パック） １ｋｇ袋入り

     15.00 BG

102
きのこのマリネ １ｋｇ袋入り

      6.00 BG

103
ポテトサラダ（パック） 袋入り　１ｋｇ

     15.00 BG

104
ゆかり 三島食品製品６０ｇ入り　又は同等品

      6.00 BG

105
チャーハン 122 １ｋｇ入り　賞味期限１８０日以上

     36.00 BG

106
（冷）カニクリームコロッケ 1509-B １個３０ｇ程度　２０個単位納品

      9.00 BG

107
（冷）シュウマイ 1502-A 1個16ｇ程度　25個入り

     21.00 BG

108
（冷）春巻き 1503 １個５０ｇ程度　３０個入り

      3.00 BG

109
*（冷）里芋 209 袋５００ｇ入り

     30.00 KG

110
*（冷）カット小松菜 1007 一袋５００ｇ入り　カット済みのもの

     30.00 KG

111
*（冷）ほうれん草 1074 カット済み

     30.00 KG

112
*鶏卵 617 Ｍサイズ

    177.00 KG

113
*有塩バター 407 200ｇ程度

     15.00 EA

114
*トマトケチャップ 1605 500ｇ程度　以上賞味期限　納品後９０日以

     15.00 PC上

115
*白味噌（だし入り） 918 白味噌だし入り　２０ｋｇ入り賞味期限１８

      3.00 CA０日以上

116
*マヨネーズ カロリ－ハ－フ 1653 ４００ｇ程度　カロリー低減タイプ　賞味

     15.00 PC期限　納品後９０日以上

117
*金平ゴボウ（佃煮） 佃煮　１ｋｇ入り　賞味期限１２０日以上

     21.00 KG

‐　以　下　余　白　‐












